
 
  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Nr sprawy 9/2008 
 
 Zamieszczenie obowiązkowe 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
 
 Zamówienia publicznego 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) NAZWA I ADRES 
 
 
Nazwa:  
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu  
Adres pocztowy:  
ul. 11 Listopada 37/59  
Miejscowość: Kod pocztowy: Województwo:  
Radom 26-600 mazowieckie  
Telefon: Fax:  
048 3453103 048 3452002  
Adres strony internetowej zamawiającego:  
www.mazowiecka.policja.gov.pl  
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów:  
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Rodzaj zamawiającego: Podmiot prawa publicznego  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 
usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt ( Nr sprawy 9/2008).  
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia 
 
 
 Usługi 
  
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
 
Przedmiotem zamówienia są usługi holowania pojazdów o masie do i powyŜej 3,5 T 
zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt oraz holowanie innych pojazdów zleconych 



przez Policję. Miejscem wykonywania usług jest teren podległy: KMP Płock okręg D (obszar 
gmin Wyszogród, Mała Wieś, Bodzanów, Bułkowo, obszar gminy Słupno na wschód od 
drogi relacji Liszyno-Słupno-Białkowo) KPP Gostynin, KPP śuromin, KMP Radom. W 
zakres usług wchodzi: 1.wyciąganie pojazdu spoza drogi, 2. załadunek, rozładunek, dojazd 
oraz inne czynności związane z załadunkiem i wyładunkiem pojazdu, 3.holowanie, przewóz 
pojazdu na parking Wykonawcy lub inne miejsce wskazane przez Policję. Wykonawca usługi 
powinien spełniać następujące wymogi sprzętowe: -dysponować samochodami specjalnymi 
umoŜliwiającymi usunięcie z drogi i holowanie kaŜdego pojazdu dopuszczonego do ruchu 
(zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym).Na spełnienie powyŜszych wymagań 
Wykonawca powinien złoŜyć oświadczenie którego wzór określa załącznik nr 4 do siwz. 
Przewidywana ilość kilometrów holowania w okresie obowiązywania umowy w rozbiciu na 
zadania określona jest w załącznikach nr 5, nr 6, nr 7 oraz nr 8 do siwz. Ilości km holowań w 
w/w załącznikach są ilościami orientacyjnymi, a ich ilości w czasie trwania umowy mogą 
ulec zmianie. Wykonawca w zaoferowanych cenach za 1 km holowania powinien zawrzeć 
proporcjonalnie wszelkie koszty związane z naleŜytym wykonaniem usługi, np. koszty 
załadunku, rozładunku, ewentualnego wykorzystania urządzenia dźwigowego, dojazdu i inne. 
Usługi świadczone będą całodobowo we wszystkie dni robocze, świąteczne oraz dni wolne od 
pracy.  
 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 
 
Słownik główny  
Glówny przedmiot 50.11.81.10-9  
Dodatkowe przedmioty   
 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej 
 
 Tak,  ilość częsci: 4  
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej 
 
 Nie  
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 
Okres w miesiącach: 36  
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 
Informacja na temat wadium 
 
nie dotyczy  
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
 



Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy) 
oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy którzy: 1) posiadają 
uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień, 2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 3) 
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 4) 
nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. Zamawiający dokona 
oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia. Z treści 
załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki 
Wykonawca spełnił.  
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
 
Grupa I 1). Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. 2).Aktualną informację z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt.4 -8 Ustawy -Prawo zamówień 
publicznych ( wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert). 3).Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt. 9 Ustawy -Prawo zamówień publicznych ( wystawioną nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert). 4).Oświadczenie o nie podleganiu przez 
Wykonawcę wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 Ustawy-Prawo zamówień 
publicznych i spełnieniu warunków art. 22 ust. 1 cyt. Ustawy (wzór stanowi Załącznik Nr3 do 
siwz). 5).Polisę potwierdzającą, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Wykonawca musi posiadać oraz dołączyć do 
oferty polisę ubezpieczeniową potwierdzającą posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą, w okresie złoŜonej oferty. 
PowyŜsza polisa musi być obowiązująca na dzień składania ofert. 6)Licencję na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego, wydaną na podstawie ustawy z dnia 26 
września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 125, poz. 1371 ze zmianami) 
waŜną na dzień złoŜenia ofert. Jeśli z dokumentów określonych w grupie I nie będzie wynikać 
fakt spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wymogami określonymi w art. 
24 ustawy-Prawo zamówień publicznych powodować to będzie wykluczenie wykonawcy z 
postępowania i odrzucenie jego oferty.  
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 
 Przetarg nieograniczony 
 
IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu: 
 
 



 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert 
 
NajniŜsza cena  
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 
 
 Nie  
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia : 
 
www.mazowiecka.policja.gov.pl  
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom 
Sekcja Zamowień Publicznych pokój 801  
 
IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umoŜliwiający 
przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o 
sposobie uzyskania tego opisu: 
 
 
 
IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu 
konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli 
zamawiający przewiduje nagrody: 
 
 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
 
Data: 26/02/2008   Godzina: 10:00 
 
Miejsce: 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom 
Sekcja Zamowień Publicznych pokój 801  
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: 
 
okres w dniach: 30  
 
IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: 



 
 
 
 
ZAŁĄCZNIK I 
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH * 
 
 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1  
 
1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKOŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA 
 
Usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt oraz holowanie 
innych pojazdow zleconych przez Policję dla potrzeb KMP Płock okręg D (obszar gmin 
Wyszogród, Mała Wieś, Bodzanów, Bułkowo, obszar gminy Słupno na wschód od drogi 
relacji Liszyno-Słupno-Białkowo). Przewidywana ilość kilometrów zawarta jest w załączniku 
Nr 5 do siwz.  
 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 
 
Słownik główny  
Główny przedmiot 50.11.81.10-9  
Dodatkowe przedmioty   
 
 
3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 
Okres w miesiącach: 36  
 
4) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
NajniŜsza cena  
 
 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie Nr 2  
 
1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKOŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA 
 
Usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt oraz holowanie 
innych pojazdów zleconych przez Policję dla potrzeb KPP Gostynin. Przewidywana ilość 
kilometrów określona jest w załączniku nr 6 do siwz  
 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 
 
Słownik główny  
Główny przedmiot 50.11.81.10-9  
Dodatkowe przedmioty   
 



 
3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 
Okres w miesiącach: 36  
 
4) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
NajniŜsza cena  
 
 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie Nr 3  
 
1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKOŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA 
 
Usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt oraz holowanie 
innych pojazdów zleconych przez Policję dla potrzeb KPP śuromin. Przewidywana ilość 
kilometrów określona jest w załączniku nr 7 do siwz  
 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 
 
Słownik główny  
Główny przedmiot 50.11.81.10-9  
Dodatkowe przedmioty   
 
 
3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 
Okres w miesiącach: 36  
 
4) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
NajniŜsza cena  
 
 
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Zadanie Nr 4  
 
1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKOŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA 
 
Usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt oraz holowanie 
innych pojazdów zleconych przez Policję dla potrzeb KMP Radom. Przewidywana ilość 
kilometrów określona jest w załączniku nr 8 do siwz  
 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 
 
Słownik główny  
Główny przedmiot 50.11.81.10-9  
Dodatkowe przedmioty   
 



 
3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 
Okres w miesiącach: 36  
 
4) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
NajniŜsza cena  
 
 
 
 
 
    


